
令和３年６月１７日 

回 覧 
  

関 係 者 各 位  

 

つくばみらい市 都市建設部 建設課 

 

道路工事による通行止めのお知らせ 

 

皆様には、日頃から市道路行政の推進につきまして、特段のご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 この度、標記の件につきまして、下記のとおり道路拡幅工事を実施いたします。 

工事は全面通行止めで行いますので、お手数をおかけいたしますが、作業時間中は裏面の

迂回路のとおり通行いただけますようお願いいたします。 

なお、工事内容により片側交互通行の日もあります。 

工事期間中はご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１．工 事 名  ０３国建第２０号 道路改良工事（下小目） 

  

２．工事場所 つくばみらい市下小目地内 

  

３．工事概要 

 

 

道路拡幅工事 約２５ｍ 

作業時間  ９:００～１７:００ 

 

４．交通規制 

 

５．工事期間 

 全面通行止め、または片側交互通行（夜間は通行できます） 

 

令和３年７月第２週 ～ 令和３年８月下旬（予定） 

   

６．請負業者 株式会社 寺田興業 

つくばみらい市南９２７－２ 

現場代理人 古谷 光博 

℡０２９７－５２－５８０９ 

 

 

※問い合わせ先 

                          つくばみらい市役所 建設課  

担当 金子、染谷 

℡0297－58－2111(内線 5204) 

 

 



迂 回 路

工事箇所

（片側交互通行の際は、

ここに交通誘導員を配置します。）

迂回路

通行止め区間

河内屋

農集排

施設川口

商事


